UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Diretoria da Faculdade de Computação
Av. João Naves de Ávila, nº 2121, Bloco 1A - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP

38400-902
Telefone: (34) 3239-4144 - www.portal.facom.ufu.br - facom@ufu.br

PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 4376, DE 30 DE JUNHO DE 2025

Constitui a comissão julgadora do
concurso de criação da identidade
visual da Faculdade de
Computação

O DIRETOR DA FACULDADE DE COMPUTAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso das suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de constitui a comissão julgadora do

concurso de criação da identidade visual da Faculdade de Computação, a que se
refere o Edital FACOM Nº 5/2025 (6254556),

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os professores Ronaldo Castro de Oliveira, Fabíola

Souza Fernandes Pereira e Maria Adriana Vidigal de Lima para comporem a
comissão julgadora do concurso de criação da identidade visual da Faculdade de
Computação.

Art. 2º  Também comporá a comissão o Professor da Faculdade de
Arquitetura, Urbanismo e Design João Carlos Riccó Plácido da Silva.

Art. 3º  Esta Portaria de Pessoal entra em vigor na data de sua

publicação no Boletim de Serviço Eletrônico.

RODRIGO SANCHES MIANI

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Sanches Miani, Diretor(a),
em 01/07/2025, às 09:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em
01/07/2025

Portaria de Pessoal 4376 (6468555)         SEI 23117.000115/2025-59 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6468555 e o código CRC 9649DE72.

Referência: Processo nº 23117.000115/2025-59 SEI nº 6468555

Portaria de Pessoal 4376 (6468555)         SEI 23117.000115/2025-59 / pg. 2

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria de Pessoal 4376 (6468555)